
BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 561.028.8342.000.000 2.000.00024.750.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.0003.100.000231.655.925 252.370.747

00066.007.83271 55.060.300 0 0 0 55.060.3000 0 66.007.832 DANO^NI PRIHODI

000711 12.260.300 11.760.300 0 0 0 0 0 12.260.300 11.760.300Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

2.910.300 2.910.300 00 00 0 0 0 0 2.910.3002.910.300

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

6.000.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0006.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

3.000.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0003.000.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok
na dohod od zanaet~iska dejnost

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000713 17.300.000 19.000.000 0 0 0 0 0 17.300.000 19.000.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 5.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0005.000.000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

713113 Danok na imot od pravni lica 3.000.000 2.200.000 00 00 0 0 0 0 2.200.0003.000.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 3.500.000 4.000.000 00 00 0 0 0 0 4.000.0003.500.000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

000717 25.500.000 35.247.532 0 0 0 0 0 25.500.000 35.247.532Danoci na specifi~ni uslugi

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

5.500.000 5.500.000 00 00 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

3.000.000 2.300.000 00 00 0 0 0 0 2.300.0003.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

15.000.000 13.000.000 00 00 0 0 0 0 13.000.00015.000.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

0 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0000

717133 Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite
lokali

0 100.000 00 00 0 0 0 0 100.0000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii

0 100.000 00 00 0 0 0 0 100.0000
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717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

0 100.000 00 00 0 0 0 0 100.0000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 2.000.000 13.147.532 00 00 0 0 0 0 13.147.5322.000.000

0002.360.00072 4.500.000 3.100.000 3.100.000 0 7.600.0000 0 5.460.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 2.000.000 1.800.000 0 0 0 0 0 2.000.000 1.800.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

2.000.000 1.800.000 00 00 0 0 0 0 1.800.0002.000.000

002.500.000723 0 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000Taksi i nadomestoci

723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 620.000620.000 00 0 0 0 0 620.000620.000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 1.280.0001.280.000 00 0 0 0 0 1.280.0001.280.000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 600.000600.000 00 0 0 0 0 600.000600.000

000724 500.000 60.000 0 0 0 0 0 500.000 60.000Drugi vladini uslugi

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 500.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.000500.000

724165 Nadomest za Izdavawe na imoten list 0 10.000 00 00 0 0 0 0 10.0000

00600.000725 2.000.000 500.000 600.000 0 0 0 0 2.600.000 1.100.000Drugi nedano~ni prihodi

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 2.000.000 500.000 600.000600.000 00 0 0 0 0 1.100.0002.600.000

00029.444.75973 29.444.759 0 0 0 29.444.7590 0 29.444.759 KAPITALNI PRIHODI

000733 29.444.759 29.444.759 0 0 0 0 0 29.444.759 29.444.759Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

18.934.759 18.934.759 00 00 0 0 0 0 18.934.75918.934.759

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

5.000 5.000 00 00 0 0 0 0 5.0005.000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

733123 Nadomest za koncesii na vodite 5.000 5.000 00 00 0 0 0 0 5.0005.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

24.750.00019.750.000275.484.000154.558.15674 142.650.866 0 0 278.808.087 437.884.8660 0 458.116.243 TRANSFERI I DONACII

0275.484.0000741 142.650.866 154.558.156 0 278.808.087 0 0 0 418.134.866 433.366.243Transferi od drugi nivoa na vlast

741113 Transferi od buxetite na fondovite 15.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00015.000.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 3.500.000 2.785.948 00 09.626.000 11.049.687 0 0 0 13.835.63513.126.000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 29.876.241 29.876.241 00 00 0 0 0 0 29.876.24129.876.241

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0265.858.000 267.758.400 0 0 0 267.758.400265.858.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 94.274.625 101.895.967 00 00 0 0 0 0 101.895.96794.274.625

24.750.00000742 0 0 0 0 19.750.000 0 0 19.750.000 24.750.000Donacii od stranstvo

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 19.750.0000 0 24.750.000 0 0 24.750.00019.750.000

000075 0 0 0 0 2.000.0002.000.000 2.000.000 2.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 2.000.000 2.000.000 2.000.0002.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.873.000 19.752.000 0 0 0 0234.946.000 241.183.617 0 0 254.819.000 260.935.617

0401 Osnovni plati 12.115.000 11.944.000 0 169.140.000 173.680.000 0 0 0 0 181.255.000 185.624.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 8.200.000 8.200.000 00 0 000 0 8.200.0008.200.000

161.510.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.800.000 1.800.000 00 157.200.000 000 0 163.310.000159.000.000

12.170.000Personalen danok na dohod od plata401310 885.000 885.000 00 11.940.000 000 0 13.055.00012.825.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 380.000 209.000 00 0 000 0 209.000380.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.258.000 4.258.000 0 65.806.000 67.503.617 0 0 0 0 70.064.000 71.761.617

45.343.617Osnovni pridonesi za PIO402110 2.830.000 2.830.000 00 44.020.000 000 0 48.173.61746.850.000

6.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 6.000 000 0 6.0006.000

17.980.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 1.145.000 1.145.000 00 17.700.000 000 0 19.125.00018.845.000

1.250.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 87.000 87.000 00 1.246.000 000 0 1.337.0001.333.000

3.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 3.000 000 0 3.0003.000

2.920.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 196.000 196.000 00 2.830.000 000 0 3.116.0003.026.000

1.000Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

0404 Nadomestoci 3.500.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.550.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 700.000 00 0 000 0 700.0000

0Drugi nadomestoci404150 3.500.000 2.850.000 00 0 000 0 2.850.0003.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.450.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 850.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 600.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.200.000 600.000 00 0 000 0 600.0001.200.000

42 STOKI I USLUGI 53.598.300 51.329.300 3.000.000 3.000.000 2.749.973 2.749.97339.738.000 37.054.470 0 0 99.086.273 94.133.743

0420 Patni i dnevni rashodi 980.000 980.000 0 0 0 2.159.573 2.159.573 0 0 3.139.573 3.139.573
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 160.000 160.000 00 0 000 0 160.000160.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 240.000 240.000 00 0 02.159.5732.159.573 0 2.399.5732.399.573

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

550.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.845.000 16.626.000 550.000 11.150.000 11.220.000 0 0 0 0 21.545.000 28.396.000

1.350.000Elektri~na energija421110 7.800.000 14.581.000 110.000150.000 1.350.000 000 0 16.041.0009.300.000

310.000Vodovod i kanalizacija421120 100.000 100.000 50.00060.000 310.000 000 0 460.000470.000

910.000\ ubretarina421130 0 0 100.000100.000 1.010.000 000 0 1.010.0001.110.000

720.000Drva421220 0 0 00 700.000 000 0 720.000700.000

6.850.000Te~ni goriva421240 550.000 550.000 160.000160.000 6.700.000 000 0 7.560.0007.410.000

0Po{ta421310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

1.080.000Telefon i telefaks421320 800.000 800.000 70.00080.000 1.080.000 000 0 1.950.0001.960.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 550.000 550.000 60.0000 0 000 0 610.000550.000

0Registracija na motorni vozila421420 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

1.600.000423 Materijali i siten inventar 850.000 850.000 1.600.000 1.670.000 1.370.000 58.425 58.425 0 0 4.178.425 3.878.425

450.000Kancelariski materijali423110 300.000 300.000 200.000200.000 550.000 058.42558.425 0 1.008.4251.108.425

30.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 50.000 50.000 00 30.000 000 0 80.00080.000

20.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 350.000 350.000 1.000.0001.000.000 20.000 000 0 1.370.0001.370.000

550.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 150.000 150.000 200.000200.000 750.000 000 0 900.0001.100.000

320.000Siten inventar423810 0 0 200.000200.000 320.000 000 0 520.000520.000

500.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.750.000 14.250.000 500.000 21.058.000 17.154.470 0 0 0 0 37.308.000 31.904.470

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva �  rezervni delovi, gumi)

424110 800.000 800.000 60.0000 0 000 0 860.000800.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

16.224.470Odr`uvawe na zgradi424210 100.000 100.000 440.000500.000 20.128.000 000 0 16.764.47020.728.000

230.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 50.000 50.000 00 230.000 000 0 280.000280.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 2.500.000 500.000 00 0 000 0 500.0002.500.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 12.000.000 12.500.000 00 0 000 0 12.500.00012.000.000

70.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

300.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 300.000 300.000 00 300.000 000 0 600.000600.000

330.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 330.000 000 0 330.000330.000

200.000425 Dogovorni uslugi 23.873.300 16.173.300 200.000 5.210.000 6.630.000 461.250 461.250 0 0 29.744.550 23.464.550

230.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 30.000 30.000 00 230.000 000 0 260.000260.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pravni uslugi425310 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

740.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 630.000 000 0 740.000630.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 19.410.300 10.660.300 00 0 000 0 10.660.30019.410.300

2.610.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 1.500.000 000 0 2.610.0001.500.000

0Preveduva~i425910 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 550.000 00 0 000 0 550.000300.000

0Ru{ewe na objekti425940 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Konsultantski uslugi425970 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

3.050.000Drugi dogovorni uslugi425990 3.428.000 4.228.000 200.000200.000 2.850.000 0461.250461.250 0 7.939.2506.939.250

150.000426 Drugi tekovni rashodi 2.300.000 2.450.000 150.000 650.000 680.000 70.725 70.725 0 0 3.170.725 3.350.725

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Rashodi za reprezentacija426210 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

200.000Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 50.00050.000 200.000 000 0 400.000400.000

480.000Objavuvawe na oglasi426410 350.000 500.000 100.000100.000 450.000 000 0 1.080.000900.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 070.72570.725 0 1.070.7251.070.725

46 SUBVENCII I TRANSFERI 28.160.000 29.680.000 0 0 0 0200.000 100.000 0 0 28.360.000 29.780.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 19.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 22.000.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 19.000.000 22.000.000 00 0 000 0 22.000.00019.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.300.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 3.500.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 4.300.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0004.300.000

0464 Razni transferi 4.860.000 4.180.000 0 200.000 100.000 0 0 0 0 5.060.000 4.280.000

100.000Pla}awe po sudski re{enija464910 1.000.000 1.000.000 00 200.000 000 0 1.100.0001.200.000

0Transferi pri penzionirawe464940 560.000 1.060.000 00 0 000 0 1.060.000560.000

0Drugi transferi464990 3.300.000 2.120.000 00 0 000 0 2.120.0003.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 128.574.625 152.059.447 100.000 100.000 17.000.027 22.000.027600.000 470.000 2.000.000 2.000.000 148.274.652 176.629.474

100.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.400.000 1.230.000 100.000 350.000 220.000 2.500.000 2.500.000 0 0 4.350.000 4.050.000

220.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 600.000 280.000 100.000100.000 350.000 01.000.0001.000.000 0 1.600.0002.050.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 800.000 950.000 00 0 000 0 950.000800.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 01.500.0001.500.000 0 1.500.0001.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 126.374.625 138.639.447 0 0 0 10.750.000 15.750.000 2.000.000 2.000.000 139.124.625 156.389.447

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 105.000.000 107.575.646 00 0 000 0 107.575.646105.000.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 16.774.625 22.863.801 00 0 000 0 22.863.80116.774.625

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 1.000.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.000.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 500.000 00 0 01.000.0001.000.000 0 1.500.0001.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 2.000.000 3.300.000 00 0 2.000.00014.750.0009.750.000 2.000.000 20.050.00013.750.000

0Nadzor nad izgradbata482940 600.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.000600.000

0483 Kupuvawe na mebel 800.000 800.000 0 250.000 250.000 1.500.000 1.500.000 0 0 2.550.000 2.550.000

4



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 800.000 800.000 00 0 01.500.0001.500.000 0 2.300.0002.300.000

250.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 11.390.000 0 0 0 2.250.027 2.250.027 0 0 2.250.027 13.640.027

0Kupuvawe na kamioni486120 0 11.390.000 00 0 02.250.0272.250.027 0 13.640.0272.250.027
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 5.080.000 3.659.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.080.000 3.659.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.880.000 3.059.000 0 0 0 00 0 0 0 3.880.000 3.059.000

0401 Osnovni plati 380.000 209.000 0 0 0 0 0 0 0 380.000 209.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 380.000 209.000 00 0 000 0 209.000380.000

0404 Nadomestoci 3.500.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.850.000

0Drugi nadomestoci404150 3.500.000 2.850.000 00 0 000 0 2.850.0003.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 600.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 600.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.200.000 600.000 00 0 000 0 600.0001.200.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.813.000 3.313.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.813.000 3.313.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.283.000 1.283.000 0 0 0 00 0 0 0 1.283.000 1.283.000

0401 Osnovni plati 935.000 935.000 0 0 0 0 0 0 0 935.000 935.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 85.000 85.000 00 0 000 0 85.00085.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 348.000 348.000 0 0 0 0 0 0 0 348.000 348.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 230.000 230.000 00 0 000 0 230.000230.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 95.000 95.000 00 0 000 0 95.00095.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 16.000 16.000 00 0 000 0 16.00016.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

42 STOKI I USLUGI 780.000 780.000 0 0 0 00 0 0 0 780.000 780.000

0420 Patni i dnevni rashodi 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

1



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Rashodi za reprezentacija426210 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 1.000.000

0464 Razni transferi 500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 500.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000500.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 50.678.000 56.308.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.678.000 56.308.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.710.000 15.410.000 0 0 0 00 0 0 0 14.710.000 15.410.000

0401 Osnovni plati 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 0 0 0 10.800.000 10.800.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 8.200.000 8.200.000 00 0 000 0 8.200.0008.200.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.910.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 0 3.910.000 3.910.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 2.600.000 2.600.000 00 0 000 0 2.600.0002.600.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 1.050.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.0001.050.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 180.000 180.000 00 0 000 0 180.000180.000

0404 Nadomestoci 0 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 700.000 00 0 000 0 700.0000

42 STOKI I USLUGI 13.408.000 15.858.000 0 0 0 00 0 0 0 13.408.000 15.858.000

0420 Patni i dnevni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.345.000 5.595.000 0 0 0 0 0 0 0 4.345.000 5.595.000

0Elektri~na energija421110 2.300.000 3.550.000 00 0 000 0 3.550.0002.300.000

0Vodovod i kanalizacija421120 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Te~ni goriva421240 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

0Po{ta421310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Telefon i telefaks421320 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

0Registracija na motorni vozila421420 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

0423 Materijali i siten inventar 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

0Kancelariski materijali423110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva �  rezervni delovi, gumi)

424110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

0425 Dogovorni uslugi 4.463.000 5.513.000 0 0 0 0 0 0 0 4.463.000 5.513.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pravni uslugi425310 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Preveduva~i425910 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 550.000 00 0 000 0 550.000300.000

0Ru{ewe na objekti425940 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Konsultantski uslugi425970 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 3.428.000 4.228.000 00 0 000 0 4.228.0003.428.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.050.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.200.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Objavuvawe na oglasi426410 350.000 500.000 00 0 000 0 500.000350.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.560.000 25.040.000 0 0 0 00 0 0 0 22.560.000 25.040.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 19.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 22.000.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 19.000.000 22.000.000 00 0 000 0 22.000.00019.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0464 Razni transferi 3.260.000 2.740.000 0 0 0 0 0 0 0 3.260.000 2.740.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Drugi transferi464990 2.200.000 1.680.000 00 0 000 0 1.680.0002.200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.200.000 16.720.000 0 0 0 0 13.250.000 13.250.000 2.000.000 2.000.000 19.450.000 31.970.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 4.200.000 16.720.000 0 0 13.250.000 13.250.0000 0 2.000.000 2.000.000 19.450.000 31.970.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.400.000 1.230.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 2.400.000 2.230.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 600.000 280.000 00 0 01.000.0001.000.000 0 1.280.0001.600.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 800.000 950.000 00 0 000 0 950.000800.000

0482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 3.300.000 0 0 0 10.750.000 10.750.000 2.000.000 2.000.000 14.750.000 16.050.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 0 01.000.0001.000.000 0 1.000.0001.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 2.000.000 3.300.000 00 0 2.000.0009.750.0009.750.000 2.000.000 15.050.00013.750.000

0483 Kupuvawe na mebel 800.000 800.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 800.000 800.000 00 0 01.500.0001.500.000 0 2.300.0002.300.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 11.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.390.000

0Kupuvawe na kamioni486120 0 11.390.000 00 0 000 0 11.390.0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 19.410.300 10.660.300 0 0 0 0 0 0 0 0 19.410.300 10.660.300

42 STOKI I USLUGI 19.410.300 10.660.300 0 0 0 00 0 0 0 19.410.300 10.660.300

0425 Dogovorni uslugi 19.410.300 10.660.300 0 0 0 0 0 0 0 19.410.300 10.660.300

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 19.410.300 10.660.300 00 0 000 0 10.660.30019.410.300

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 17.600.000 23.831.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.600.000 23.831.000

42 STOKI I USLUGI 17.500.000 23.531.000 0 0 0 00 0 0 0 17.500.000 23.531.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.500.000 11.031.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 11.031.000

0Elektri~na energija421110 5.500.000 11.031.000 00 0 000 0 11.031.0005.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.500.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 12.000.000 12.500.000 00 0 000 0 12.500.00012.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 300.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 300.000 00 0 000 0 300.000100.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0 0 0 0 3.750.027 3.750.027 0 0 3.750.027 3.750.027
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 3.750.027 3.750.0270 0 0 0 3.750.027 3.750.027

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 1.500.000 1.500.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 01.500.0001.500.000 0 1.500.0001.500.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 2.250.027 2.250.027 0 0 2.250.027 2.250.027

0Kupuvawe na kamioni486120 0 0 00 0 02.250.0272.250.027 0 2.250.0272.250.027

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

2.600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 2.500.000 500.000 00 0 000 0 500.0002.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

121.974.625 130.739.447 0 0 0 0 0 0 0 0 121.974.625 130.739.447

48 KAPITALNI RASHODI 121.974.625 130.739.447 0 0 0 00 0 0 0 121.974.625 130.739.447

0482 Drugi grade`ni objekti 121.974.625 130.739.447 0 0 0 0 0 0 0 121.974.625 130.739.447

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 105.000.000 107.575.646 00 0 000 0 107.575.646105.000.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 16.774.625 22.863.801 00 0 000 0 22.863.80116.774.625

0Nadzor nad izgradbata482940 200.000 300.000 00 0 000 0 300.000200.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

1.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 3.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 3.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 3.100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 3.100.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 1.000.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 500.000 00 0 000 0 500.0000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000100.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 3.200.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 4.000.000 3.200.000 00 0 000 0 3.200.0004.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.100.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 440.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.100.000 440.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 440.000

0464 Razni transferi 1.100.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 440.000

0Drugi transferi464990 1.100.000 440.000 00 0 000 0 440.0001.100.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.730.000 1.730.000 263.758.000 265.944.379 2.749.973 7.749.973 0 0 268.237.973 275.424.352

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0226.030.000 231.533.617 0 0 226.030.000 231.533.617

0401 Osnovni plati 0 0 0 162.700.000 166.730.000 0 0 0 0 162.700.000 166.730.000

155.010.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 151.200.000 000 0 155.010.000151.200.000

11.720.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 11.500.000 000 0 11.720.00011.500.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 63.330.000 64.803.617 0 0 0 0 63.330.000 64.803.617

43.533.617Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 42.400.000 000 0 43.533.61742.400.000

6.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 6.000 000 0 6.0006.000

17.260.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 17.000.000 000 0 17.260.00017.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

1.200.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1.200.000 000 0 1.200.0001.200.000

3.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 3.000 000 0 3.0003.000

2.800.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.720.000 000 0 2.800.0002.720.000

1.000Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.630.000 1.630.000 2.749.973 2.749.97337.028.000 33.910.762 0 0 41.407.973 38.290.735

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 2.159.573 2.159.573 0 0 2.159.573 2.159.573

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 02.159.5732.159.573 0 2.159.5732.159.573

380.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 380.000 10.650.000 10.550.000 0 0 0 0 11.030.000 10.930.000

1.250.000Elektri~na energija421110 0 0 50.00050.000 1.250.000 000 0 1.300.0001.300.000

300.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 30.00030.000 300.000 000 0 330.000330.000

900.000\ ubretarina421130 0 0 100.000100.000 1.000.000 000 0 1.000.0001.100.000

600.000Drva421220 0 0 00 600.000 000 0 600.000600.000

6.500.000Te~ni goriva421240 0 0 150.000150.000 6.500.000 000 0 6.650.0006.650.000

1.000.000Telefon i telefaks421320 0 0 50.00050.000 1.000.000 000 0 1.050.0001.050.000

600.000423 Materijali i siten inventar 0 0 600.000 1.530.000 1.230.000 58.425 58.425 0 0 2.188.425 1.888.425

400.000Kancelariski materijali423110 0 0 200.000200.000 500.000 058.42558.425 0 658.425758.425

30.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

500.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 200.000200.000 700.000 000 0 700.000900.000

300.000Siten inventar423810 0 0 200.000200.000 300.000 000 0 500.000500.000

300.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 300.000 19.948.000 15.820.762 0 0 0 0 20.248.000 16.120.762

15.000.762Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 300.000300.000 19.128.000 000 0 15.300.76219.428.000

200.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

70.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

250.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

300.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

200.000425 Dogovorni uslugi 0 0 200.000 4.300.000 5.710.000 461.250 461.250 0 0 4.961.250 6.371.250

200.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

700.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 600.000 000 0 700.000600.000

2.610.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 1.500.000 000 0 2.610.0001.500.000

2.200.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 200.000200.000 2.000.000 0461.250461.250 0 2.861.2502.661.250

150.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 600.000 600.000 70.725 70.725 0 0 820.725 820.725

200.000Seminari i konferencii426310 0 0 50.00050.000 200.000 000 0 250.000250.000

400.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 100.000100.000 400.000 000 0 500.000500.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 070.72570.725 0 70.72570.725

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0200.000 100.000 0 0 200.000 100.000

0464 Razni transferi 0 0 0 200.000 100.000 0 0 0 0 200.000 100.000

100.000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 200.000 000 0 100.000200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 5.000.000500.000 400.000 0 0 600.000 5.500.000

100.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 300.000 200.000 0 0 0 0 400.000 300.000

200.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100.000100.000 300.000 000 0 300.000400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 05.000.0000 0 5.000.0000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.000

200.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 1.370.000 1.370.000 11.726.000 12.863.708 0 0 0 0 13.096.000 14.233.708

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 08.916.000 9.650.000 0 0 8.916.000 9.650.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 6.440.000 6.950.000 0 0 0 0 6.440.000 6.950.000

6.500.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 6.000.000 000 0 6.500.0006.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

450.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 440.000 000 0 450.000440.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.476.000 2.700.000 0 0 0 0 2.476.000 2.700.000

1.810.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.620.000 000 0 1.810.0001.620.000

720.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 700.000 000 0 720.000700.000

50.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 46.000 000 0 50.00046.000

120.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 110.000 000 0 120.000110.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.370.000 1.370.000 0 02.710.000 3.143.708 0 0 4.080.000 4.513.708

170.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 170.000 500.000 670.000 0 0 0 0 670.000 840.000

100.000Elektri~na energija421110 0 0 60.000100.000 100.000 000 0 160.000200.000

10.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 20.00030.000 10.000 000 0 30.00040.000

10.000\ ubretarina421130 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

120.000Drva421220 0 0 00 100.000 000 0 120.000100.000

350.000Te~ni goriva421240 0 0 10.00010.000 200.000 000 0 360.000210.000

80.000Telefon i telefaks421320 0 0 20.00030.000 80.000 000 0 100.000110.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 60.0000 0 000 0 60.0000

1.000.000423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 140.000 140.000 0 0 0 0 1.140.000 1.140.000

50.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

20.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 1.000.0001.000.000 20.000 000 0 1.020.0001.020.000

50.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

20.000Siten inventar423810 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

200.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 200.000 1.110.000 1.333.708 0 0 0 0 1.310.000 1.533.708

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva �  rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 60.0000 0 000 0 60.0000

1.223.708Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 140.000200.000 1.000.000 000 0 1.363.7081.200.000

30.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

531.989.925 562.328.8342.000.000 2.000.00019.750.000278.808.087275.484.0003.100.000231.655.925 253.670.747 3.100.000 24.750.000

Potstavka

50.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

30.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 910.000 920.000 0 0 0 0 910.000 920.000

30.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

40.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 30.000 000 0 40.00030.000

850.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 850.000 000 0 850.000850.000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 50.000 80.000 0 0 0 0 50.000 80.000

80.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 50.000 000 0 80.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0100.000 70.000 0 0 100.000 70.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 50.000 20.000 0 0 0 0 50.000 20.000

20.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 50.000 000 0 20.00050.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 50.000

50.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000
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